

Verksamhetsberättelse LRF Göteborg 2014

Årsmöte för LRF Göteborg hölls på Ekocentrum 2014 01 20.

Det var ca 20 medlemmar närvarande. Riksdagsledamöterna Lars Johansson, s, och Ola Johansson, c, debatterade jordbrukspolitik under Niklas Wennbergs förtjänstfulla ledning.

I styrelsen har ingått Leif Rydewald, Mattias Olsson, George Trulsegård, Bertil Andersson, Leif Gustafsson samt Ronny Johansson som ordförande.

Valberedning valdes på lokalavdelningarnas årsmöten hösten 2014 i Säve, Björlanda och Bergum – Partille. Stefan Silebäck valdes till sammankallande, Leif Samuelsson är de övriga ledamöterna.

Styrelsen har haft två styrelsemöten, 13 februari och 11 november.

Rune Karlsson har ingått i samrådsgruppen för bildandet av vattenskyddsområde i Göta Älv.

Den 27 januari träffades LRF i Göteborgsområdet på Fars Hatt i Kungälv angående remissen om riksintresse för friluftslivet. Eleonore Marcusson från regionen medverkade.

25 och 26 februari anordnades tillsammans med SV två arrendekvällar i Backa och Partille. Lars Göran Svensson var en uppskattad föredragshållare, inte minst av hästägare. Ämnet lockade många intresserade.

Den 13 februari träffades kommungruppen för att skriva ihop ett remissvar på Göteborgs klimatprogram.

Fullmäktige på regionstämman den 24 mars i Vara var Leif Rydewald och Rune Karlsson.

Den 24 april ordnades ett offentligt möte på Ecocentrum bland annat Karin Pleijel, mp, och Richard Nordin, c, om lokal upphandling. Et mycket bra möte som tyvärr inte lockade så mycket publik.

Ronny Johansson har deltagit på Centerpartiets distriktsstämma i Göteborg samt hos Hisingscentern och talat om "Svenskt jordbruk nu".

Göteborgsregionen driver ett arbete med så kallade Gröna Kilar som berör Göteborg, Partille, Lerum, Alingsås och till del Bollebygd. Under 2014 provas olika metoder för att kartlägga rekreativa och ekologiska värden och en utredning om ekosystemtjänster i de gröna kilarna. Birgit Jönsson sitter i referensgruppen.

Ronny Johansson
George Trulsegård

Leif Rydewald
Bertil Andersson

Mattias Olsson
Leif Gustafsson